
T A R I F S  D U  C E N T R E  E S S E N T I A L

Injection Toxine Botulique : 1 flacon 
(Front, ride du lion, patte d’oie)

Injection Acide Hyaluronique : 1 seringue 
(Sillons nasogéniens, joues, cernes, pommettes, lèvres)

Rhinoplastie médicale par injection

Injection Hyacorp (Fesses)  

Skin Booster –  Mésolift Mésothérapie 

Sculptra
(Inducteur de collagène pour injection ovale, joue, tempe)

Rigenera 
(Mésogreffe)

Mésothérapie cheveux

Cryolipolyse  
(Traitement des amas graisseux par le froid)

Peeling moyen visage

IPL  (Laser pour tâches Pigmentaires / Vasculaires)

Radiofréquence / Radiofréquence microneedlée 

Pressothérapie / LED

PlexR

Nettoyage de peau 

Hydrajet

Laser Picoplus  Détatouage

Taches pigmentaires/
cicatrices d’acné 

350 €

380 €

Sur devis - à partir de 600 € 

Sur devis - à partir de 2600 € 

Sur devis - à partir de 200 €

Sur devis - à partir de 600 €

Sur devis - à partir de 1500 €

Sur devis – à partir de 150 € 

Sur devis - à partir de 500 €

Sur devis - à partir de 230 €

Sur devis - à partir de 150 € 

Sur devis - à partir de 150 €

Sur devis – à partir de 50 €

Sur devis – à partir de 80 €

100 €

140 €

• 5/5cm à partir de 100 €
• 10/10cm  à partir de 150 €
• 20/20cm  à partir de 250 €

Sur devis – à partir de 200€

Centre ESSENTIAL 24 Cours du Danube 77700 Serris - Tél : 01 41 31 31 26 

Peeling visage Sur devis - à partir de 150 €



H O N O R A I R E S  D E S  C H I R U R G I E N S

Consultation de : 
Médecine esthétique  
Chirurgie dermatologique 
Chirurgie esthétique

Consultation de Cryolipolyse

Consultation Médecine du Sport

Consultation Licence Sportive 

Consultation Licence Sportive avec ECG

Consultation Médecine Esthétique

Consultation Radiofréquence, Pressothérapie, Détatouage   

1ère Consultation de nutrition/diététique 

Suivi de nutrition / diététique 

70 €

50 €  

25 €

30 € 

50 €

50 €

30 €

50 €

30€     

*Ces tarifs seront évidemment définis et soumis à un devis lors de votre première consultation avec notre médecin.
Ces prix peuvent varier en fonction des zones, du traitement et/ou du forfait sélectionné.

H O N O R A I R E S  D E S  M É D E C I N S  /  D I É T É T I C I E N S

1ère consultation épilation laser + bilan épilation laser ou éléctrolyse Offert

Épilation laser par électrolyse À partir de 50€ 




